EXCELENTÍSSIMO  SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAJAZEIRINHAS – PB.

INDICAÇÃO Nº. 128/2025.

ADAILTON ALVES DE LIMA Vereador  – eleito com assento nesta Casa

Legislativa, amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumprido as demais

formalidades legais, vem, POR MEIO DESTE INSTRUMENTO, Indicar a senhora

Prefeita Constitucional da cidade de Cajazeirinhas - PB a eminente necessidade de

nomeação do CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) em homenagem a

Severino Rodrigues de Almeida.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas – PB, 24 de Abril de 2025.

Nestes Termos,

Pede e aguarda deferimento.

__________________________

Adailton Alves de Lima

    Vereador